Руководителю ___________________

____________________________1
ФИО руководителя

От ____________________________1
ФИО родителей (законных представителей)

_____________________________________*

_____________________________________*

Паспортные данные родителей (законных
представителей) и контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

(для обучающихся 1-4 классов)

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

______________________________________________ (ФИО учащегося), поступающего

в ____ класс, обучение на русском языке и изучение предметов «Родной язык»

и «Литературное чтение» на родном языке» на ________________ языке.

Дата                                                              ___________________ ФИО

***********************************************************************

Руководителю ___________________

____________________________1
ФИО руководителя

От ____________________________1
ФИО родителей (законных представителей)

_____________________________________*

_____________________________________*

Паспортные данные родителей (законных
представителей) и контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

(для обучающихся 5-11 классов)

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

______________________________________________ (ФИО учащегося), поступающего

в _____ (класс), обучение на русском языке и изучение предметов «Родной язык»

и «Родная литература» на _________________ языке.

Дата                                                              ___________________ ФИО

Руководителю ___________________

____________________________1

ФИО руководителя

От ____________________________1
ФИО родителей (законных представителей)

_____________________________________*

_____________________________________*

Паспортные данные родителей (законных
представителей) и контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

(для обучающихся по дошкольной образовательной программе)

 Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________ (ФИО учащегося),

по общеобразовательной программе дошкольного образования

в ____________________________________ группу.

Язык образования ____________________ язык.

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации _____________ язык.

Дата                                                              ___________________ ФИО